
有料老人ホーム　福町亭　

デイもひな壇を置きました～☆☆

春の訪れが感じられる季節になって参りました。同法人が近くに運営しているデイサービスの敷地の庭にある桜の

木にもつぼみが出来始めております。樹齢80年程になりますが、今年も鮮やかに咲いてくれる事を願っております。

デイサービス福町では、製作活動・調理実習
や運動など色んなプログラムを日々考えなが
ら、少しでもご利用者さんに楽しんで貰える
ように頑張っております。

福町グループ　ホームページ　（検索）　fukumachi.com（福町グループ）

さて、今年4月は、３年に１度の介護保険制度改正の年にあたり、介護に関わる分野での制度が改定されます。

それに伴い、ご家族様には、何かとご協力を頂く事になると思いますので、追ってご連絡させて頂きますので

その際は、宜しくお願い申し上げます。

有料老人ホーム　福町亭　入居状況

入居者数　27名（男性5名、女性22名）

2月の壁画制作「ゆーきやこんこ～あーられやこんこ」 2月のお誕生日の方

体操教室を開催しました～☆☆

「バレンタインデーであのドーナツを食べて貰いました」

「デイサービス福町でのご様子」


